
T"

l
SMLOUVA O DÍLO

Název: Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, příspěvková organizace
ič: 70843180
Sídlo: jungmannova 2, Vyškov 68201
zastoupená Mgr. jiljI Špičákem - ředitelem
{dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název: LIMEX ČR, s.r.o
lČ: 25332309
bydliště/sídlo: Vídeňská 74412
Vašíček Luboš
(dále jen jalce ,,Zhotoviteľ' na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o díio (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených výměnu koberců podle specifikace v odstavci íl. (dále jen ,,Dílo") a
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. lli této
Smlouvy.

íl.
Specifikace díia

Obě strany se dohodly, že zhotovitel provede výměnu koberců 25,2 běžných metrů koberce STRATOS
088/5 v souladu se svoji nabídkou č. ZZ0941701650 pro objednavatele. Součástí díla jsou tyto práce:

- Sejmutí stávajících koberců včetně jejich ekologické likvidace,
- Dodávka nových koberců podie specifikace v nabídce zhotovitele
- Položeni nových koberců

fíí.
čem díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že dle nabídky celková cena za dílo bez DPH činí 57 199,38KČ. Sazba DPH
činí 21% 12015,52KČ. Celková cena s dani celkem 69 215KČ. Cena zahrnuje veškeré výdaje spojené
s provedením díla, které je předmětem této smlouvy. Dodavatel je plátcem DPH. Konečná fakturace
proběhne po ukončeni a převzetí díla objednavate!em formou daňového dokladu se splatností 14
dní.

ltľ.
Místo a termín zhotovení díia

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno na pracovišti v Boskovicích
Štefánikova 2, v termínu od 10. 7. 2017 do 30. 7. 2017.



iv.
předání převzetí ďíĺ3

K předání a převzetí Díla dojde do dvou cinů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno l
předáno v termínu uvedeným v ČI. ill této smlouvy.

VO

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle iejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vyškově dne 29. 6. 2017
, É§!V6É

Oblastní
PORADWt:yškov¶nPhsPěvkgvá orµnizace

.!Ľngman, ova 76/2, \/yškcv 682 01
tč: ci:

Mgr.jiljí( !!:i,,, 0,,P Vyškov

objednatel
,

Zhotovitel '


